
Mladší žactvo, LTC Domažlice (C - 200) - turnaj : 812232, sezóna : 2018

Šůsová Tereza

Hessová Adriana

Samešová Nella

Bendová Emílie

Černá Anna

Kopecká Adéla

Burešová Karolína

Těšínská Klárka

Hrabalová Adéla

Veselá Michaela

Podracká Agáta

Havlovicová Emma

Mottlová Anna

Toningerová Magdaléna

Tešková Sára

Tybitanclová Julie

Hlavatá Jolana

Halamová Kateřina

Badová Dominika

Šůsová

Samešová
6:0, 6:3

Bendová

Černá

Kopecká

Burešová

Těšínská

Hrabalová

Veselá

Podracká
6:2, 6:0

Mottlová

Toningerová

Tešková

Tybitanclová

Halamová
6:3, 6:0

Badová

Šůsová
6:3, 6:1

Černá
6:0, 6:0

Kopecká
6:0, 6:1

Těšínská
6:3, 6:3

Veselá
6:0, 6:0

Mottlová
6:1, 6:1

Tešková
6:0, 6:0

Badová
6:2, 6:2

Šůsová
6:0, 6:1

Kopecká
7:5, 6:0

Veselá
6:2, 6:3

Badová
6:1, 6:1

Šůsová
6:0, 6:1

Badová
7:5, 6:2

Badová
6:2, 6:2

Kódové číslo: 812232; počet účastníků: 19 CŽ BH
Šůsová Tereza 157 15
Badová Dominika 169 15
Veselá Michaela 278 9
Hrabalová Adéla 447 6
Kopecká Adéla 563 6
Černá Anna 951 3
Bendová Emílie 1205 3
Hessová Adriana 1
Součet BH: 58; Kategorie turnaje: 4



Mladší žactvo, LTC Domažlice (C - 200) - turnaj : 814232, sezóna : 2018

Šůsová Tereza - Veselá Michaela

Halamová Kateřina - Mottlová Anna

Těšínská Klárka - Podracká Agáta

Tešková Sára - Samešová Nella

Havlovicová Emma - Hlavatá Jolana

Bendová Emílie - Tybitanclová Julie

Burešová Karolína - Hessová Adriana

Kopecká Adéla - Hrabalová Adéla

Šůsová - Veselá
6:0, 6:0

Tešková - Samešová
6:1, 6:4

Havlovicová - Hlavatá
6:2, 6:2

Kopecká - Hrabalová
6:1, 7:6

Šůsová - Veselá
6:0, 6:0

Kopecká - Hrabalová
6:4, 6:1

Šůsová - Veselá
6:2, 6:1

Kódové číslo: 814232; počet dvojic: 8 CŽ BH
Šůsová Tereza 157 15
Veselá Michaela 278 9
Hrabalová Adéla 447 6
Kopecká Adéla 563 6
Bendová Emílie 1205 3
Halamová Kateřina 1
Mottlová Anna 1
Těšínská Klárka 1
Součet BH: 42; Kategorie turnaje: 4


